
8, Jun, 2025

the Panel of the Commissaires

第 12 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ 
国際自転車競大会トラックレースラウンド 

JICF International Track Cup 11th Edition 2025-JUN 
The 9th Japan Intercollegiate Championships Omnium 
第 11 回 JICF 国際トラックカップ 2025 年 6 月      第 9回全日本学生選手権オムニアム大会 

Communiqué No.27

the Panel of the Commissaires

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果 40 laps (10km) 
No. 氏名 Nat. Team Time Laps Down Rank Points
12 YUDHA KUSUMA Terry ﾕﾄﾞﾊｸｽﾞﾏ･ﾃﾘｰ INA Team Indonasia Raya 11:38:65 1 40
5 KUBOKI kazushige ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞ / 窪木 一茂 JPN Japan National 2 38
3 BENYAMIN VAN AERT Bernard ﾍﾞﾝﾔﾐﾝﾊﾞﾝｱｰﾄ･ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ INA Indonesia National 3 36
23 NAMIE Yusaku ﾅﾐｴ ﾕｳｻｸ / 並江 優作 JPN NIFS in KANOYA 4 34
4 ROYAN Muhammad Andy ﾛﾔﾝ･ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾝﾃﾞｨｰ INA Indonesia National 5 32
15 SATO Ken ｻﾄｳ ｹﾝ / 佐藤 健 JPN Team Saga Sports Pyramid 6 30
14 KOYATA Takato ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ / 古谷田 貴斗 JPN Ciel Bleu Kanoya 7 28
21 HARADA Ousuke ﾊﾗﾀﾞ  ｵｳｽｹ / 原田 應佑 JPN Kyoto Sangyo University 8 26
22 SUZUKI Rei ｽｽﾞｷ ﾚｲ / 鈴木 澪 JPN Meij University 9 24
38 KODAMA Masatora ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ / 児玉 誠虎 JPN Waseda  University 10 22
24 HIROTA Daiya ﾋﾛﾀ  ﾀﾞｲﾔ / 廣田 汰也 JPN NIFS in KANOYA 11 20
18 AKITA Keisuke ｱｷﾀ  ｹｲｽｹ / 秋田 圭佑 JPN Keio University 12 18
13 ABI MANYU Julian ｱﾋﾞﾏﾆｭ･ｼﾞｭﾘｱﾝ INA Team Indonasia Raya 13 16
25 ARAI Keita ｱﾗｲ ｹｲﾀ / 新井 敬太 JPN Nihon University A 14 14
6 XU Shi Ru ｼｳ･ｼﾙ TPE National Taiwan University of Sport A 15 12
10 ZHANG En Teng ｻﾞﾝ･ｴﾝﾃﾝ TPE Taipei CTCA 16 10
27 TAO Ryunosuke ﾀｵ ﾘｭｳﾉｽｹ / 峠 龍之介 JPN Nihon University B 17 8
29 YI Shonan ｲ ｼｮﾅﾝ / 伊 書男 CHN Nihon University C 18 6
2 CHIN Li En ﾁﾝ･ﾘｴﾝ TPE Chainese Taipei National -1 Lap 19 4
30 FUKUNAGA Kazuto ﾌｸﾅｶﾞ  ｶｽﾞﾄ / 福永 和人 JPN Ｎippon Sports Science University -1 Lap 20 2

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ 40 laps (10km) 
No. 氏名 Nat. Team Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
12 YUDHA KUSUMA Terry ﾕﾄﾞﾊｸｽﾞﾏ･ﾃﾘｰ INA Team Indonasia Raya
3 BENYAMIN VAN AERT Bernard ﾍﾞﾝﾔﾐﾝﾊﾞﾝｱｰﾄ･ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ INA Indonesia National
4 ROYAN Muhammad Andy ﾛﾔﾝ･ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾝﾃﾞｨｰ INA Indonesia National
14 KOYATA Takato ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ / 古谷田 貴斗 JPN Ciel Bleu Kanoya
22 SUZUKI Rei ｽｽﾞｷ ﾚｲ / 鈴木 澪 JPN Meij University
24 HIROTA Daiya ﾋﾛﾀ  ﾀﾞｲﾔ / 廣田 汰也 JPN NIFS in KANOYA
13 ABI MANYU Julian ｱﾋﾞﾏﾆｭ･ｼﾞｭﾘｱﾝ INA Team Indonasia Raya
6 XU Shi Ru ｼｳ･ｼﾙ TPE National Taiwan University of Sport A

27 TAO Ryunosuke ﾀｵ ﾘｭｳﾉｽｹ / 峠 龍之介 JPN Nihon University B
2 CHIN Li En ﾁﾝ･ﾘｴﾝ TPE Chainese Taipei National
＜At the blue band / イン側よりスタート＞ #N/A
5 KUBOKI kazushige ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞ / 窪木 一茂 JPN Japan National
23 NAMIE Yusaku ﾅﾐｴ ﾕｳｻｸ / 並江 優作 JPN NIFS in KANOYA
15 SATO Ken ｻﾄｳ ｹﾝ / 佐藤 健 JPN Team Saga Sports Pyramid
21 HARADA Ousuke ﾊﾗﾀﾞ  ｵｳｽｹ / 原田 應佑 JPN Kyoto Sangyo University
38 KODAMA Masatora ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ / 児玉 誠虎 JPN Waseda  University
18 AKITA Keisuke ｱｷﾀ  ｹｲｽｹ / 秋田 圭佑 JPN Keio University
25 ARAI Keita ｱﾗｲ ｹｲﾀ / 新井 敬太 JPN Nihon University A
10 ZHANG En Teng ｻﾞﾝ･ｴﾝﾃﾝ TPE Taipei CTCA
29 YI Shonan ｲ ｼｮﾅﾝ / 伊 書男 CHN Nihon University C
30 FUKUNAGA Kazuto ﾌｸﾅｶﾞ  ｶｽﾞﾄ / 福永 和人 JPN Ｎippon Sports Science University
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